

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

項 目 名	内 容
事業主体名	美波農林事務所 農村整備
事業名	種苗生産施設管理費
地区名	県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事
施工場所	海部郡海陽町浅川
工事番号	
工事区分	
積算区分	当初積算
地域区分	徳島県
地区区分	美波 1
工期	
積算体系年月	令和 8 年 3 月
単価期適用年月	令和 8 年 5 月—A
歩掛期適用年番号	令和 7 年 2 4 号—A
電力会社名	四国電力

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

項 目 名	内 容
工事名	
工事区分	
積算区分	当初積算
積算体系区分	【施設機械設備製作据付工事】
工種区分	用排水機設備製作据付工事（修繕）
工種体系区分	用排水機設備製作据付工事（修繕）
工事工種体系年番号	令和 7 年 9 9 号 [2 号]
契約保証費	計上する
前払金支出割合	35%を超え40%以下
電力区分	低圧・業者持・1 年未満
週休 2 日補正	4週8休以上（月単位）
熱中症対策補正（現場管理費）	0.00%
施工地域区分	中山間地域
現場環境改善費の計上	しない
3次元出来形管理補正(共通仮設費)	補正なし
3次元出来形管理補正(現場管理費)	補正なし

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
1 工事価格			112,055,000	
2 ・工事原価			99,497,000	
3 ・ ・製作工事原価			59,430,000	
4 純製作費			59,430,000	
5 ・ ・ ・直接製作費	1.000	式	59,430,000	
6 ・ ・据付工事原価			37,114,000	
7 純工事費			27,370,000	
8 ・ ・ ・直接工事費	1.000	式	23,925,000	
9 ・ ・ ・間接工事費			13,189,000	
10 ・ ・ ・ ・共通仮設費			3,445,000	
11 ・ ・ ・ ・ ・運搬費～営繕費等				
$(8+19-21-22) \times ((標準値*N035)*N030)$				
$23,925,000 \times ((11.540*1.200)*1.040)$	14.400	%	3,445,000	
12 ・ ・ ・ ・現場管理費				
$(8+10-21) \times ((標準値*N035)*N030+N032)$				
$27,370,000 \times ((20.150*1.100)*1.050+0.000)$	23.270	%	6,369,000	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

項 目 名	数 量	単位	金 額	備 考
13 . . . 据付間接費			3,375,000	
14 . . 設計技術費				
(3+8+9-18-19-20) × 標準値				
96,508,000 × 3.060	3.060	%	2,953,000	
15 . 一般管理費等				
(3+8+9+14-21) × (標準値*N002+保証費率)				
99,497,000 × (12.640*1.000 + 0.04)	12.680	%	12,616,000	
16 . 一括計上価格	1.000	式	-58,000	
17 機器単体費			59,430,000	
18 処分費等 (直接工事費の内数)			36,000	
19 処分費(準備費の内数)			0	
20 処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
21 処分費等(率対象外)			0	
22 共通仮設費算定控除額			0	
23 法定福利費概算額(工事価格の内数)				

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				59,430,000	
・ 用排水機修繕工	1.000	式		59,430,000	
・ ・ 機器単体費(ポンプ設備)	1.000	式		27,580,000	
・ ・ ・ No.2片吸込渦巻きポンプ	1.000	台	10,900,000	10,900,000	1 台当たり
No.2片吸込渦巻ポンプ φ150×φ125×5.0m3/min×4P×30KW	1.000	台	10,900,000	10,900,000	歩A・単A S単 49号
合 計				10,900,000	
・ ・ ・ No.2満水検知器	1.000	台	705,000	705,000	1 台当たり
No.2満水検知器	1.000	台	705,000	705,000	歩A・単A S単 50号
合 計				705,000	
・ ・ ・ No.3片吸込渦巻きポンプ	1.000	台	10,900,000	10,900,000	1 台当たり
No.3片吸込渦巻ポンプ φ150×φ125×5.0m3/min×4P×30KW	1.000	台	10,900,000	10,900,000	歩A・単A S単 51号
合 計				10,900,000	
・ ・ ・ No.3満水検知器	1.000	台	705,000	705,000	1 台当たり
No.3満水検知器	1.000	台	705,000	705,000	歩A・単A S単 52号
合 計				705,000	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 超音波流量計	1.000	式	4,370,000	4,370,000	1 式当たり
超音波流量計 φ 350 塩ビ管用	1.000	式	4,370,000	4,370,000	歩 A ・ 単 A S 単 53号
合 計				4,370,000	
・ ・ 機器単体費(電気設備)	1.000	式		31,850,000	
・ ・ ・ No.2ポンプ操作盤	1.000	面	14,800,000	14,800,000	1 面当たり
No.2ポンプ操作盤 900 × 2500 × 500	1.000	面	14,800,000	14,800,000	歩 A ・ 単 A S 単 54号
合 計				14,800,000	
・ ・ ・ No.3ポンプ操作盤	1.000	面	14,800,000	14,800,000	1 面当たり
No.3ポンプ操作盤 900 × 2500 × 500	1.000	面	14,800,000	14,800,000	歩 A ・ 単 A S 単 55号
合 計				14,800,000	
・ ・ ・ 吐出圧力計	1.000	台	2,250,000	2,250,000	1 台当たり
吐出圧力計	1.000	台	2,250,000	2,250,000	歩 A ・ 単 A S 単 56号
合 計				2,250,000	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				23,925,000	
・土工	1.000	式		402,000	
・ ・ 作業土工(ポンプ設備)	1.000	式		380,000	
・ ・ ・ 掘削	38.000	m3	2,000	76,000	1 m3当たり
SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,108	2,108	歩 A ・ 単 A S 単 61号
合 計				2,108	
・ ・ ・ 埋戻	12.000	m3	4,000	48,000	1 m3当たり
SP 積込(ルーズ) 土砂,小規模(標準)	1.000	m3	1,007	1,007	歩 A ・ 単 A S 単 60号
人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,はね付け+まき出し,振動コンパクタ()	1.000	m3	3,319	3,319	歩 A ・ 単 A S 単 1号
合 計				4,326	
・ ・ ・ CO舗装版切断	12.400	m	1,000	12,000	1 m当たり
SP 舗装版切断 コンクリート舗装版, -, 15cm以下, -	1.000	m	1,253	1,253	歩 A ・ 単 A S 単 65号
合 計				1,253	
・ ・ ・ CO舗装版破碎	22.000	m ²	1,000	22,000	1 m ² 当たり
SP 舗装版破碎 コンクリート舗装版,無し,必要,15cm以下, -, 有り,なし	1.000	m ²	875.5	876	歩 A ・ 単 A S 単 64号

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				876	
・ ・ ・ 殻運搬	22.000	m3	5,000	110,000	1 m3当たり
SP 殻運搬 コンクリート(無筋)構造物とりこわし,機械積込,無し,41.3km以下,	1.000	m3	4,618	4,618	歩 A ・ 単 A S 単 63号
合 計				4,618	
・ ・ ・ 殻処分費	22.000	m3	2,000	44,000	1 m3当たり
コンクリート殻処分費	1.000	m3	1,640	1,640	歩 A ・ 単 A S 単 47号
合 計				1,640	
・ ・ ・ 残土処理	34.000	m3	2,000	68,000	1 m3当たり
SP 土砂等運搬 小規模,ハッパ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5 .0km以下	1.000	m3	1,945	1,945	歩 A ・ 単 A S 単 62号
合 計				1,945	
・ ・ 作業土工(電気設備)	1.000	式		22,000	
・ ・ ・ 掘削	3.000	m3	2,000	6,000	1 m3当たり
SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),-, -,	1.000	m3	2,108	2,108	歩 A ・ 単 A S 単 61号

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合 計				2,108	
・ ・ ・ 山砂	1.000	m3	5,000	5,000	1 m3当たり
山砂 、埋戻し用、	1.000	m3	5,100	5,100	歩 A ・ 単 A S 単 3号
合 計				5,100	
・ ・ ・ 埋戻	2.200	m3	4,000	9,000	1 m3当たり
SP 積込(ルーズ) 土砂、小規模(標準)	1.000	m3	1,007	1,007	歩 A ・ 単 A S 単 60号
人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、振動コンパクタ()	1.000	m3	3,319	3,319	歩 A ・ 単 A S 単 1号
合 計				4,326	
・ ・ ・ 残土処理	1.000	m3	2,000	2,000	1 m3当たり
SP 土砂等運搬 小規模、バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)、土砂(岩塊・玉石混り土含む)、無し、5 .0km以下	1.000	m3	1,945	1,945	歩 A ・ 単 A S 単 62号
合 計				1,945	
・ 用排水機修繕工	1.000	式		23,523,000	
・ 資材費(ポンプ設備)	1.000	式		13,977,000	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 玉形フレキ					1 個当たり
	2.000	個	188,000	376,000	
玉形フレキ ,, φ125×10K	1.000	個	188,000	188,000	歩 A・単 A S 単 4号
合 計				188,000	
・・・ 逆止弁					1 台当たり
	2.000	台	547,000	1,094,000	
逆止弁 ,, φ125×10K	1.000	台	547,000	547,000	歩 A・単 A S 単 5号
合 計				547,000	
・・・ PVC仕切弁					1 台当たり
	2.000	台	122,000	244,000	
PVC仕切弁 ,, φ125×10K	1.000	台	122,000	122,000	歩 A・単 A S 単 6号
合 計				122,000	
・・・ フランジ短管					1 個当たり
	2.000	個	72,000	144,000	
フランジ短管 ,,FRP製 φ125×10K(離脱防止機能付き)	1.000	個	72,100	72,100	歩 A・単 A S 単 7号
合 計				72,100	
・・・ T字管					1 個当たり
	2.000	個	130,000	260,000	
T字管 ,,FRP製 φ200×φ125(離脱防止機能付き)	1.000	個	130,000	130,000	歩 A・単 A S 単 8号

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				130,000	
・ ・ ・ PVC仕切弁					1 台当たり
	3.000	台	263,000	789,000	
PVC仕切弁 ,, φ200 × 10K	1.000	台	263,000	263,000	歩 A ・ 単 A S 単 9号
合 計				263,000	
・ ・ ・ フランジ短管					1 個当たり
	2.000	個	84,000	168,000	
フランジ短管 ,,FRP製 φ150 × 10K(離脱防止機能付き)	1.000	個	83,500	83,500	歩 A ・ 単 A S 単 10号
合 計				83,500	
・ ・ ・ フランジ短管					1 個当たり
	4.000	個	146,000	584,000	
フランジ短管 ,,FRP製 φ350 × 10K	1.000	個	146,000	146,000	歩 A ・ 単 A S 単 11号
合 計				146,000	
・ ・ ・ 伸縮管					1 個当たり
	1.000	個	2,170,000	2,170,000	
伸縮管 ,,350A × 500L × 10K	1.000	個	2,170,000	2,170,000	歩 A ・ 単 A S 単 12号
合 計				2,170,000	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ 可とう管	2.000	個	1,540,000	3,080,000	1 個当たり
可とう管 .. ゴム製 φ350×550L×10K(偏芯100mm)	1.000	個	1,540,000	1,540,000	歩 A・単 A S 単 13号
合 計				1,540,000	
・・・ 圧力取出2F短管	1.000	個	489,000	489,000	1 個当たり
圧力取出2F短管 .. 350A×250L×10K×20ASUS製	1.000	個	489,000	489,000	歩 A・単 A S 単 14号
合 計				489,000	
・・・ 可とう管	2.000	個	558,000	1,116,000	1 個当たり
可とう管 .. ゴム製 φ150×500L×10K(偏芯100mm)	1.000	個	558,000	558,000	歩 A・単 A S 単 15号
合 計				558,000	
・・・ 玉形フレキ	2.000	個	257,000	514,000	1 個当たり
玉形フレキ .. φ150×10K	1.000	個	257,000	257,000	歩 A・単 A S 単 16号
合 計				257,000	
・・・ 曲管	1.000	個	229,000	229,000	1 個当たり
曲管 .. FRP製 φ350×45°(離脱防止機能付き)	1.000	個	229,000	229,000	歩 A・単 A S 単 17号

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
合 計				229,000	
・ ・ ・ 弁室					1 個当たり
	1.000	個	2,720,000	2,720,000	
弁室 ,,レジンコンクリート弁室B1.4mL3.0mH1.5m	1.000	個	2,720,000	2,720,000	歩 A ・ 単 A S 単 18号
合 計				2,720,000	
・ ・ 資材費(電気設備)					
	1.000	式		900,000	
・ ・ ・ 動力ケーブル CVT 60sq	1.000	式	208,000	208,000	1 式当たり
動力ケーブル CVT 60sq,,	46.000	m	4,530	208,380	歩 A ・ 単 A S 単 19号
合 計				208,380	
・ ・ ・ 動力ケーブル CV 3.5sq-3c	1.000	式	31,000	31,000	1 式当たり
動力ケーブル CV 3.5sq 3c,,	90.000	m	342	30,780	歩 A ・ 単 A S 単 20号
合 計				30,780	
・ ・ ・ 動力ケーブル CV 1.25sq-3c	1.000	式	9,000	9,000	1 式当たり
動力ケーブル CV 1.25sq 3c,,	66.000	m	136	8,976	歩 A ・ 単 A S 単 21号
合 計				8,976	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 動力ケーブル CVV 1.25sq-10c	1.000	式	33,000	33,000	1 式当たり
制御ケーブル CVV 1.25sq 10c,,	80.000	m	413	33,040	歩 A ・ 単 A S 単 22号
合 計				33,040	
・ ・ ・ 動力ケーブル CVV 1.25sq-6c	1.000	式	9,000	9,000	1 式当たり
制御ケーブル CVV 1.25sq 6c,,	35.000	m	249	8,715	歩 A ・ 単 A S 単 23号
合 計				8,715	
・ ・ ・ 動力ケーブル CVV 1.25sq-3c	1.000	式	8,000	8,000	1 式当たり
制御ケーブル CVV 1.25sq 3c,,	60.000	m	136	8,160	歩 A ・ 単 A S 単 24号
合 計				8,160	
・ ・ ・ 計装ケーブル CVV-S 1.25sq-3c	1.000	式	6,000	6,000	1 式当たり
計装ケーブル CVV-S 1.25sq 3c,,	24.000	m	232	5,568	歩 A ・ 単 A S 単 25号
合 計				5,568	
・ ・ ・ 計装ケーブル CVV-S 1.25sq-2c	1.000	式	6,000	6,000	1 式当たり

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
計装ケーブル CVV-S 1.25sq 2c,,	34.000	m	185	6,290	歩 A ・ 単 A S 単 26号
合 計				6,290	
・ ・ ・ 電線 IV 22sq	1.000	式	8,000	8,000	1 式当たり
電線 IV 22sq,,	24.000	m	352	8,448	歩 A ・ 単 A S 単 27号
合 計				8,448	
・ ・ ・ 電線 IV 3.5sq	1.000	式	2,000	2,000	1 式当たり
電線 IV 3.5sq,,	24.000	m	96	2,304	歩 A ・ 単 A S 単 28号
合 計				2,304	
・ ・ ・ 電線 IV 2sq	1.000	式	5,000	5,000	1 式当たり
電線 IV 2sq,,	90.000	m	57	5,130	歩 A ・ 単 A S 単 29号
合 計				5,130	
・ ・ ・ 厚鋼電線管 HIVE 36	1.000	式	4,000	4,000	1 式当たり
厚鋼電線管 HIVE 36,,	3.000	本	1,470	4,410	歩 A ・ 単 A S 単 30号
合 計				4,410	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 厚鋼電線管 HIVE 28	1.000	式	17,000	17,000	1 式当たり
厚鋼電線管 HIVE 28,,	17.000	本	1,020	17,340	歩 A ・ 単 A S 単 31号
合 計				17,340	
・ ・ ・ 厚鋼電線管 HIVE 22	1.000	式	11,000	11,000	1 式当たり
厚鋼電線管 HIVE 22,,	21.000	本	529	11,109	歩 A ・ 単 A S 単 32号
合 計				11,109	
・ ・ ・ 波付硬質ポリエチレン管 FEP30	1.000	式	14,000	14,000	1 式当たり
波付硬質ポリエチレン管 FEP30,,	52.000	m	260	13,520	歩 A ・ 単 A S 単 33号
合 計				13,520	
・ ・ ・ 金属製可とう電線管 101	1.000	式	23,000	23,000	1 式当たり
金属製可とう電線管 #101,,	5.000	m	4,580	22,900	歩 A ・ 単 A S 単 34号
合 計				22,900	
・ ・ ・ 金属製可とう電線管 30	1.000	式	2,000	2,000	1 式当たり

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
金属製可とう電線管 #30,,	3.000	m	706	2,118	歩 A ・ 単 A S 単 35号
合 計				2,118	
・ ・ ・ 金属製可とう電線管 24	1.000	式	2,000	2,000	1 式当たり
金属製可とう電線管 #24,,	3.000	m	544	1,632	歩 A ・ 単 A S 単 36号
合 計				1,632	
・ ・ ・ アルミラック W=300	1.000	式	152,000	152,000	1 式当たり
アルミラック W=300,,	15.000	m	10,100	151,500	歩 A ・ 単 A S 単 37号
合 計				151,500	
・ ・ ・ 専用ケーブル	1.000	式	122,000	122,000	1 式当たり
専用ケーブル	24.000	m	5,100	122,400	歩 A ・ 単 A S 単 38号
合 計				122,400	
・ ・ ・ プルボックス 300 × 300 × 300 SUS	1.000	式	70,000	70,000	1 式当たり
プルボックス 300 × 300 × 300 SUS,,	3.000	個	23,300	69,900	歩 A ・ 単 A S 単 39号
合 計				69,900	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・・・ プルボックス 150×150×100 SUS	1.000	式	5,000	5,000	1 式当たり
プルボックス 150×150×100 SUS,,	1.000	個	5,100	5,100	歩 A・単 A S 単 40号
合 計				5,100	
・・・ アルミラック セパレーター	1.000	式	144,000	144,000	1 式当たり
アルミラック セパレーター,,	13.600	m	10,600	144,160	歩 A・単 A S 単 41号
合 計				144,160	
・・・ 埋設表示シート 低圧ダブル折り W=150	1.000	式	9,000	9,000	1 式当たり
埋設表示シート	1.000	巻	9,400	9,400	歩 A・単 A S 単 42号
合 計				9,400	
・・・ 労務費(ポンプ設備)	1.000	式		3,558,000	
・・・ No.2片吸込渦巻ポンプ撤去	1.000	式	178,000	178,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	2.000	人	24,582	49,164	歩 A・単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A・単 A S 単 58号
合 計				178,092	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ No.3片吸込渦巻ポンプ撤去	1.000	式	178,000	178,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	2.000	人	24,582	49,164	歩 A ・ 単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	4.000	人	32,232	128,928	歩 A ・ 単 A S 単 58号
合 計				178,092	
・ ・ ・ No.2片吸込渦巻ポンプ据付	1.000	式	811,000	811,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	4.000	人	24,582	98,328	歩 A ・ 単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	16.000	人	32,232	515,712	歩 A ・ 単 A S 単 58号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	721,997	721,997	歩 A ・ 単 A X 単 11号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,ｽﾚｯﾄﾞ管,,	1.000	式	184,212	184,212	歩 A ・ 単 A X 単 6号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	12,281	12,281	歩 A ・ 単 A X 単 1号
合 計				1,532,530	
計 (1) (直接費対象分)				810,533	
計 (2) (間接費対象分)				721,997	
・ ・ ・ No.3片吸込渦巻ポンプ据付	1.000	式	811,000	811,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	4.000	人	24,582	98,328	歩 A ・ 単 A S 単 57号

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	16.000	人	32,232	515,712	歩 A・単 A S 単 58号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	721,997	721,997	歩 A・単 A X 単 12号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,スルス管,,	1.000	式	184,212	184,212	歩 A・単 A X 単 7号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	12,281	12,281	歩 A・単 A X 単 2号
合 計				1,532,530	
計 (1) (直接費対象分)				810,533	
計 (2) (間接費対象分)				721,997	
・・・ 既設配管類撤去	1.000	式	396,000	396,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	4.000	人	24,582	98,328	歩 A・単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	6.000	人	32,232	193,392	歩 A・単 A S 単 58号
配管工	4.000	人	26,112	104,448	歩 A・単 A S 単 2号
合 計				396,168	
・・・ 配管類据付	1.000	式	1,184,000	1,184,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	9.600	人	24,582	235,987	歩 A・単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	19.200	人	32,232	618,854	歩 A・単 A S 単 58号
配管工	12.600	人	26,112	329,011	歩 A・単 A S 単 2号

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
合 計				1,183,852	
・ ・ 労務費(電気設備)	1.000	式		4,332,000	
・ ・ ・ No.2ポンプ操作盤撤去	1.000	式	373,000	373,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	2.000	人	24,582	49,164	歩 A ・ 単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	5.000	人	32,232	161,160	歩 A ・ 単 A S 単 58号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	6.000	人	27,132	162,792	歩 A ・ 単 A S 単 59号
合 計				373,116	
・ ・ ・ No.3ポンプ操作盤撤去	1.000	式	373,000	373,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	2.000	人	24,582	49,164	歩 A ・ 単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	5.000	人	32,232	161,160	歩 A ・ 単 A S 単 58号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	6.000	人	27,132	162,792	歩 A ・ 単 A S 単 59号
合 計				373,116	
・ ・ ・ No.2ポンプ操作盤据付	1.000	式	1,389,000	1,389,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	3.200	人	24,582	78,662	歩 A ・ 単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	16.400	人	32,232	528,605	歩 A ・ 単 A S 単 58号

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	16.400	人	27,132	444,965	歩 A・単 A S 単 59号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	740,047	740,047	歩 A・単 A X 単 13号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,ｽﾚｯｽ管,,	1.000	式	315,670	315,670	歩 A・単 A X 単 8号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	21,045	21,045	歩 A・単 A X 単 3号
合 計				2,128,994	
計 (1) (直接費対象分)				1,388,947	
計 (2) (間接費対象分)				740,047	
・・・ No.3ポンプ操作盤据付	1.000	式	1,389,000	1,389,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,普通作業員,	3.200	人	24,582	78,662	歩 A・単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	16.400	人	32,232	528,605	歩 A・単 A S 単 58号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,電 工,	16.400	人	27,132	444,965	歩 A・単 A S 単 59号
据付間接費 用排水ポンプ設備,140%,	1.000	式	740,047	740,047	歩 A・単 A X 単 14号
据付材料費 用排水ポンプ設備,電動機駆動,横軸(渦巻),低圧受電,ｽﾚｯｽ管,,	1.000	式	315,670	315,670	歩 A・単 A X 単 9号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備,2%,	1.000	式	21,045	21,045	歩 A・単 A X 単 4号
合 計				2,128,994	
計 (1) (直接費対象分)				1,388,947	
計 (2) (間接費対象分)				740,047	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 既設吐出圧力計撤去	1.000	式	178,000	178,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員,	1.200	人	24,582	29,498	歩 A ・ 単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工,	3.600	人	32,232	116,035	歩 A ・ 単 A S 単 58号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工,	1.200	人	27,132	32,558	歩 A ・ 単 A S 単 59号
合 計				178,091	
・ ・ ・ 吐出圧力計据付	1.000	式	630,000	630,000	1 式当たり
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 普通作業員,	3.000	人	24,582	73,746	歩 A ・ 単 A S 単 57号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 据 付 工,	10.000	人	32,232	322,320	歩 A ・ 単 A S 単 58号
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備, 電 工,	3.000	人	27,132	81,396	歩 A ・ 単 A S 単 59号
据付間接費 用排水ポンプ設備, 140%,	1.000	式	451,248	451,248	歩 A ・ 単 A X 単 15号
据付材料費 用排水ポンプ設備, 電動機駆動, 横軸(渦巻), 低圧受電, ステンレス管,,	1.000	式	143,239	143,239	歩 A ・ 単 A X 単 10号
補助材料費(据付) 用排水ポンプ設備, 2%,	1.000	式	9,549	9,549	歩 A ・ 単 A X 単 5号
合 計				1,081,498	
計 (1) (直接費対象分)				630,250	
計 (2) (間接費対象分)				451,248	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ 直接経費					
	1.000	式		470,000	
・ ・ ・ 試運転調整費					1 式当たり
	1.000	式	338,000	338,000	
[施設機械労務単価] 用排水ポンプ設備,据 付 工,	10.500	人	32,232	338,436	歩 A ・ 単 A S 単 58号
合 計				338,436	
・ ・ ・ トラッククレーン					1 日当たり
	3.000	日	44,000	132,000	
トラッククレーン[トラッククレーン・油圧伸縮ジブ型] ,4.9t吊,運転 1 日当たり算出,機械損料等 + 燃料 + 運転労務,軽油	1.000	日	44,386	44,386	歩 A ・ 単 A S 単 48号
合 計				44,386	
・ ・ 輸送費					
	1.000	式		286,000	
・ ・ ・ 交換品輸送(ポンプ設備)					1 式当たり
	1.000	式	52,000	52,000	
交換品輸送(ポンプ設備) 工場～現地,,	1.000	式	52,000	52,000	歩 A ・ 単 A S 単 43号
合 計				52,000	
・ ・ ・ 交換品輸送(電気設備)					1 式当たり
	1.000	式	52,000	52,000	
交換品輸送(電気設備) 工場～現地,,	1.000	式	52,000	52,000	歩 A ・ 単 A S 単 44号
合 計				52,000	

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設	事業明細書 (21/ 22)
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事	

[illegible]

事業名	種苗生産施設管理費 県有種苗生産施設
工事名	R 8 波耕 県有種苗生産施設 海水取水施設 1 工事

[illegible]